
 PRESSMEDDELANDE 16 APRIL 2008 
   
 
 

      
Jeeves Information Systems AB (publ) 1-2 
 

 
 

 

OneMed expanderar med Jeeves Universal   
 
Jeeves Information Systems (“Jeeves”) har genom sin partner SYSteam fått en 
order på affärssystemet Jeeves Universal för 250 användare från finländska 
OneMed, en av norra Europas ledande distributörer av sjukvårdsprodukter. 
 
– Med vår kraftiga expansion och höga ambition att betjäna våra kunder ännu bättre i 
framtiden har vi högt ställda krav på vårt affärssystem. Vi insåg att Jeeves Universal 
uppfyller våra krav samtidigt som SYSteam har visat stor förståelse av 
verksamheten. Deras erfarenhet av andra stora logistikbolag har varit avgörande för 
vårt beslut, säger Tapio Teppo, affärsutvecklingschef på OneMed Group.  
 
OneMed Group säljer, marknadsför och importerar ett brett utbud av bas- och 
specialprodukter inom sjukvård, laboratorie- och diagnostikprodukter samt produkter 
och utrustning inom bioteknik. Företaget har egna försäljningskontor i de nordiska 
länderna, i Baltikum och i Polen. OneMed har cirka 700 medarbetare och omsatte 
pro forma cirka 2,9 miljarder kronor under verksamhetsåret 2007. 
 
– I stark konkurrens från stora spelare har vi nu fått ytterligare en mycket strategiskt 
viktig kund med behov av ett kraftfullt system för internationell logistik. OneMed har 
potential att bli en av Jeeves större installationer och detta visar på vår 
konkurrenskraft även inom avancerad logistik, säger Lars Dahlberg, försäljningschef 
på Jeeves. 
 
Ordern har tecknats av Jeeves Information Systems partner SYSteam. OneMeds 
system kommer att baseras på den senaste versionen av Jeeves Universal för 
avancerad logistik och ICT för interntransaktioner mellan olika bolag inom koncernen. 
 
– OneMeds beslut visar att vår verksamhetsförståelse baserad på lång erfarenhet av 
stora komplexa logistikinstallationer, i kombination med marknadens bästa verktyg, 
Jeeves Universal, är ett mycket konkurrenskraftigt alternativ, säger Bo Oskarsson, 
marknadschef för Jeeves på SYSteam. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Lars Dahlberg, försäljningschef Jeeves, tel: 08 587 099 00 
e-post: lars.dahlberg@jeeves.se 
www.jeeves.se  
 
Bo Oskarsson, marknadschef för Jeeves på SYSteam, tel: 0730 79 49 70 
e-post: bo.oskarsson@systeam.se 
www.systeam.se 
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Fakta om Jeeves Information Systems 
Europas snabbast växande leverantör av affärssystem (Gartner, augusti 2006).Jeeves Information 
Systems AB utvecklar affärssystem för företag inom tillverkning, handel, service- och 
tjänstesektorerna. Företaget är fokuserat på produktutveckling medan försäljning sker genom 
dotterbolag, partners och återförsäljare. Koncernen samarbetar med bortåt 70 partners globalt och i 
Sverige finns partners representerade på ett tjugotal orter. Företagets huvudprodukter är Jeeves 
Universal och Garp, som sammantaget finns installerade på mer än 3 900 företag. Den nuvarande 
verksamheten startade 1992 och sedan 1999 är företaget noterat på Stockholmsbörsen. 
www.jeeves.se 
 

 
Fakta om SYSteam 
SYSteam arbetar som strategisk helhetsleverantör inom IT och erbjuder tjänster inom management, 
engineering, affärssystem, systemutveckling/integration samt teknisk infrastruktur och drift. SYSteam 
fungerar dels som helhetsleverantör till små och medelstora företag och dels som specialist gentemot 
större företag och utvalda branscher. Denna specialistkunskap erbjuds även till SME-segmentet. 
Ingående insikt om kundens verksamhet och processer tillsammans med omfattande kunskap inom 
informationsteknik gör att SYSteam kan tillföra affärsnytta. SYSteam har kontor och dotterbolag på 
drygt 50 orter i Norden, har drygt 1 000 anställda och ägs av norska ErgoGroup. www.systeam.se 
 

 


